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Ubranie koszarowe 3 częściowe - kolor
piaskowy

Cena brutto 318,26 zł

Cena netto 258,75 zł

Cena poprzednia 335,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy UK3CZ-PIASEK

Producent PHU Rol-Poż Safety

Opis produktu
Ubranie koszarowe 3-częściowe. - ubranie składa się z kurtki,spodni i czapki
Podstawowy strój strażaka, wysoka jakość materiału - bawełna, właściwości 'oddychające'.

Ubranie koszarowe dla służb mundurowych (OSP,PSP) do pełnienia służby w koszarach. Stanowi uzupełnienie ubrania specjalnego, do niektórych
działań ratowniczych.

Tkanina Canwes gramatura 260g/m2.

Tkanina 35 % bawełna 65% poliester 

Napisy "STRAŻ" na żółtej tkaninie fluorescencyjnej na plecach i na lewej piersi bluzy, taśma odblaskowa żółta. Spodnie z szelkami.

Ubranie możesz sobie sam skompletować wystarczy wejść w opcje i wybrać to
czego potrzebujesz i otrzymasz cenę
do wyboru masz:
                             - bluza do ubrania koszarowego
                             - spodnie koszarowe z szelkami
                             - czapka z daszkiem
                           

Co wyróżnia tkaninę z którego jest wykonane

Tkanina z którego jest wykonane ubranie posiada wszystkie właściwości, które cenione są w trudnych warunkach eksploatacyjnych.
Odporna na działanie wody i oleju sprawia, że jest niezastąpionym materiałem i spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających
użytkowników. 

Dzięki takiemu składowi ubranie koszarowe charakteryzuje się  się połyskiem od strony zewnętrznej ponieważ włókna poliestru wplecione są na
zewnątrz a bawełniane od wewnątrz .Zaletą tego materiału a zarazem ubrania  jest to że jest bardzo mocne i wytrzymałe na wycieranie  co
prawda wysoki udział włókien poliestrowych nie zapewnia komfortu użytkowania ale powoduje to ,że ubranie jest trudnopalne oraz wodo i
olejoodporne. 

Poszczególne elementy naszego ubrania wyróżnia :

bluza - która jest zapinana od przodu na zamek błyskawiczny. Bluza posiada dwie kieszenie z patkami umieszczone na wysokości
piersi. Na lewej kieszeni tyle bluzy umieszczony jest napis STRAŻ. Na patce lewej kieszeni naszyty rzep pod dystynkcje. Na lewy rękaw
naszyty rzep do mocowania oznaczenia PSP lub OSP i nazwy miejscowości danej jednostki.
spodnie - swobodne w każdym ułożeniu ruchowym. Przednia część nogawki na wysokości kolan i szwu krokowego wzmocniona jest
tkaniną bawełnianą. Po bokach wykonane są kieszenie otwarte. Na całym obwodzie nogawek naszyta jest taśma fluorescencjna w
kolorze żółtym wraz z trójkątami odblaskowymi koloru srebrnego(na przodzie i tyle). W dole spodni wykonane są rozporki oraz gumy
pod stopy. Spodnie posiadają szelki wykonane z taśmy nośnej i gumy. Szelki są wszyte w karczek umiejscowiony w tyle spodni w pasie.
Rozporek zapinany na zamek błyskawiczny
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czapka dżokejka - Czapka wykończona wewnątrz potnikiem z tkaniny bawełnianej. Na
usztywnionym klejonką przednim elemencie czapki wykonany jest znak PSP lub OSP. Z
tyłu czapki znajduje się zapinka regulująca rozmiar. Daszek czapki usztywniony i
przestębnowany trzema stębnówkami. 

PONIŻEJ TABELA ROZMIARÓW PRZY ZAMÓWIENIU PROSZĘ WYBRAĆ SWÓJ
ROZMIAR

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR UBRANIA: A1 , A2 , A3 , A4 , B1 , B2 , B3 , B4 , C1 , C2 , C3 , C4 , D1 , D2 , D3 , D4
TYP CZAPKI: OSP , PSP
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